
  

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 

PORTARIA CRMV-GO nº 46, de 27 de novembro de 2019. 

Altera composição da Comissão Estadual de Saúde 

Pública. 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “j” do artigo 11, do seu Regimento 

Interno, aprovado pela Resolução nº. 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de 

Medicina Veterinária, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o Médico Veterinário Thiago Souza Azeredo Bastos para 

compor a Comissão Estadual de Saúde Pública do CRMV-GO. 

Art. 2º - A comissão ficará composta com os seguintes membros: 

Méd. Vet. Geraldo Edson Rosa — CRMV-GO 1270 — Presidente 

Méd. Vet. Luís Elias Bouhid de Camargo — CRMV-GO 0863 

Méd. Vet. Sonaide Faria Ferreira Marques — CRMV-GO 1423 

Méd. Vet. Osvaldo José da Silveira Neto — CRMV-GO 4227 

Méd. Vet. Cairo Henrique Souza de Oliveira — CRMV-GO 7430 

Méd. Vet. Raphaella Barbosa Meirelles Bartoli - CRMV-GO 5251 

Méd. Vet. Thiago Souza Azeredo Bastos — CRMV-GO 5169 

Art. 3º - Esta Portaria altera o artigo 1º da Portaria CRMV-GO nº 53, de 24 de 

julho de 2018. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo efeitos até 15 de 

setembro de 2020. 

Art. 5º - Cumpra-se dando ciência aos profissionais designados e à STI — Seção de 

Tecnologia da Informação do CRMV-GO para atualização no Site e Portal da Transparência. 

Sala da Presidência do CRMV-GO, em Goiânia-GO, aos vinte e s 

de dois mil e dezenove. 

te de novembro        

  

Presidente 

Avenida Universitária, 2169, Qd. 1134, Lt. 07E, Setor Leste Universitário - Tel. (62) 3269-6500 
CEP 74610-100, Goiânia/GO — http://www.crmvgo.org.br


